ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
13.06.2024 №7

О внесении изменений в постановление Ис
полнительного комитета Большекляринского
сельского поселения Камско Устьинского му
ниципального района Республика Татарстан
от 13.12.2021 г. №23 «Об утверждении про
граммы комплексного развития системы
транспортной инфраструктуры муниципаль
ного образования «Большекляринское сель
ское поселение Камско Устьинского муници
пального района Республики Татарстан» на
период до 2030 года

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от
27.11.2021 № 3363 р «О Транспортной стратегии Российской Федерации до 2030 года с
прогнозом на период до 2035 года», Исполнительный комитет муниципального образова
ния «Большекляринское сельское поселение Камско Устьинского муниципального района
Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большекляринского сельского
поселения Камско Устьинского муниципального района Республика Татарстан от
13.12.2021 г. №23 «Об утверждении программы комплексного развития системы транс
портной инфраструктуры муниципального образования «Большекляринское сельское по
селение Камско Устьинского муниципального района Республики Татарстан» на период
до 2035 года следующие изменения:

1.1.абзац 4 части 6 изложить в следующей редакции:
«Основные направления развития транспортной инфраструктуры на федеральном уровне
определены транспортной стратегией Российской Федерации до 2030 года с прогнозом на
период до 2035 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федера
ции от 27.11.2021 № 3363 р.».

Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А НИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙКОМИТЕТБольшекляринскогосельского поселенияКамско-Устьинскогомуниципального района

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С ЫКама Тамагым у н и ц и п а л ь р а й о н ыОлы Карилеавылҗирлеге
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Советская, 9,с. Большие Кляри, 422837тел. (84377)32 2 42, факс: (84377) 32 2 42ОКПО 93064636, ОГРН 1061672003403ИНН/КПП 1622004605/162201001

Совет урамы, 9,Олы Кариле авылы, 422837,тел. (84377)32 2 42, факс: (84377) 32 2 42ОКПО 93064636, ОГРН 1061672003403ИНН/КПП 1622004605/162201001

22.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой ин
формации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско Устьинско
го муниципального района Республики Татарстан в информационно телекоммуникацион
ной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Большекляринского сельского
поселения Камско Устьинского
муниципального района
Республики Татарстан Ф.Г.Гарифуллин